大国指記　１０

第　　　号

令和　年　月　日

文　化　庁　長　官　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

（担当部局：　　　　　　）

〔種別〕〔指定名称〕の現状変更（〔現状変更の内容〕）終了報告について

　令和　年　月　日付第　　号で許可のあった現状変更について、現状変更が終了しましたので関係書類を添付して下記のとおり報告します。
記

１　史跡、名勝又は天然記念物の別及び名称

　　　種　別：
　　　名　称：
２　指定年月日
３　史跡、名勝又は天然記念物の所在地
４　所有者の氏名又は名称及び住所
　　　氏　名：
　　　住　所：
５　権原にもとづく占有者の氏名又は名称及び住所
　　　氏　名：
　　　住　所：

６　管理団体がある場合は、その名称及び事務所の所在地
名　称：大分県

所在地：大分県大分市大手町３丁目１番１号
７　管理責任者がある場合は、その氏名及び住所
　　　氏　名：
　　　住　所：
８　施行者の氏名及び住所又は名称及び代表者の氏名ならびに事務所の所在地
　　　氏　名：
　　　住　所：

９．現状変更の内容
１０実施期間
１１その他参考となるべき事項
【添付書類】
（1）位置図、現状変更前・後を示す写真又は見取り図
PAGE